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LEI NY-STIL LEILIGHET | BARCELONA

Beskrivelse

Pris / natt fra 28€
Pris / maned fra  850€

Moderne ny-stil leilighet med masse sjarm og personlighet. Her finner du en utrolig nydelig, totalrenovert
plass med den enkle, men sjarmerende interigr. Tak og vegger er malt i hvitt, noe som skaper en god
bakgrunn for de gamle trebjelker og murvegger; en perfekt balanse mellom gammelt og nytt. Hjertet av
denne eiendommen er stuen som integrerer kjgkken og spisestue, med elegant og moderne design.
Videre har denne nye leiligheten et dobbelt soverom, fullt utstyrt bad og en direkte tilgang til leiligheten
fra heisen.

Denne moderne leiligheten ligger i en rolig gate i hjertet av Ciutat Vella distriktet, full av barer,
restauranter, med stor offentlig transport og en ekstremt koselig nabolag atmosfeere. Dette er det beste
valget for et par som gnsker a nyte byen og slappe av i et koselig sted, og alltid fgle seg hjiemme.

www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




Darcelona

WISH - FIND -

ENJOY

Adresse

Leilighetens starrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

Carrer del Tigre
48m?2
2
2
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-1817

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

\/ Sluttrengjering og
desinfisering

o= Check-in

Veldig
bra 8.8

8.4
8.8

8.8
9.2

9.2
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Omgivelser
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Tilleggstjenester

Tjenerter
@ Generell Oppvarming, Air condition, Balkong, 24 timer ngdtelefon
Bygning Heis
@ Kjokken Brgdrister, Stekeovn, Mikrobglgeovn, Vannkoker,
Kjgkkenutstyr, Kjgleskap, Komfyr, Fryser
Bad Dusj
Vaskeri Vaskemaskin, Sengetgy, Handklzer, Tepper
@ Underholdning TV, Wi-Fi GRATIS
%
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Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestaende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

S C Innsjekking fra: 13:00
Innsjekking og utsjekking Utsjekking til: 10:00
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli
brukt.

Hverdager

Sen innsjekking 20:00-23:00 =30 €

23:00 og utover = 50 €

Helger og ferier

20:00-23:00 =30 €

23:00 og utover = 50 €

Fester ikke tillatt

Regler for overnatting Minimum alder 20 &r
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